
Smlouva na provádění servisu světelné signalizace

uzavřená níže uvedeného dne. rněsice a roku me“; ~ni u‘njmi stranami;

I. Město Hlinsko. ičo 00270059, Poděbrado‘o n‘lměsu I Hlinsko v Čechách, zastoupene
rnĺswstarostou rnčsta ing. Vladimirem Swirem,

ičo: 00270059
DIČ‘: nejsme plátci DPH
Banko“ní spojeni: Kornerčni ban]‘a a .. Č u. 6.1 iii 0100

jako abjecincuel mi swcrne jet/ne a

I. Miloš ‚jansa, Hw‘o‘a 1712.25001 Brandys nad Labem

ičo: 1Q217118
DIČ: 057-500429199
Bankovní spqjeni: (fli Capita] Bani‘ a s. Praha. Č. ů.

jako vyktmuvaid na sIra;1‘? ‚/r;,];‘

1.

Předmětem plslěnĺje scn‘is s‘ětclneho signalizačního zařízeni (dále jen SSfl v Hlinsku
iii ice Adámkova — Wilsonu‘ a

II,

Vykonavatet se zavazuje pro‘ ddět

I) kontrolní Činnost: .

a) pravidelnou technickou prohlídku ‘edné SSZ jednou ta rok‘ ceně Kč 5 01 0.--,
b) pravidelnou technickou revizi jedné SSZ jednou za dva roky v ceně Kč 7 81 0.—.

2~ oprav‘, rekonstrukce, úpravy SSZ dle potřeb objednav ele a odstrimént zá‘ ad uvedených
technick‘ch protokolech o kontrolách SS!.‘ Lena bude určena dle rozsahu pite.

spótřeby materiálu a dalších nákladu dohodou. Při v~‘poČtu Cell) se hude vycházet ze
základní částk‘ 460,-Kč za odpracovanou hodinu.

3) technické posouzeni a poraden ‘k ii Čmnost při řešení generálních oprav a výstavbě
nových SSZ ve spolupráci s ob‘ed i atelem. Cena bude určena dohodou

‚H.

Objednatel bude provůdě‘ pravidelné prohlídky zařízení. běžnou údržbu, pravidelné re‘ize
zařízeni dle ČSN 331M)0 a za‘azuje se. že zajisti bezúplatně plošinu při opra‘ách vcnkawu
výstroje. Práce provedené V3 kona‘atelem hudou objednavatelem pot‘ rzovány neprodleně po
jejich skončení.

lv.
Vykonavatel provede technickou prohlídku SSZ v měsíci dubnu, technickou revui provede

namísto prohlídl‘) a první revize bude provedena v dubnu 2001.



hudou zaha]en\ do d‘ou pracovních dnu od nahlášen] závady na telefonii
\‘)kona‘ awl ‘ahaji práce na žádost objednavatele do 12 hodin z‘i pi plate)‘

Tele romi stanice v době nepřítomnosti vykonavatele bude ‘ybavena /a/mimovým S

Íaxovým zafizimim O k-ontrolní čbnosti hude vykonavatel ‚est pkernnou C‘ denci a ‘ydá
objednateli kontrolni protokol “ souladu s návodem výrobce zan,uii CROSS Součásu Cen‘

za kontrolni činnost jsou opravy zjištěných závad v rozsahu do jedne hod[ny práce a drobný
maLenů! v hodnotě do l50~-Kč ujedné SSZ.

bude prováděna vždy po ukončení měsíce, a to do 15. dne mě~ice následujícího.
I O dnů. Ceny uvedené ve smlouvě jsou be? DPH Ceny uvedeně v Článku II
I. února každého roku upravovány o oflch‘hni výši inflace za přcdcházc licí rok

VI.

Smlouva se uzavírá na dobit neurčitou s šestiměsíční vypovědní lhutou. Výpověď musí byt
podána písemně a výpovědni lhůta počína běžet od pr‘nfho dne měsíce následi~jicilw po
bručeni výpovědi.

Smlouva nahý‘á platnosti dnem podpisu oběma smluvnimt stranami,

Pokud není v této smlouvě stanoveno něco jiného, platí usanoveni obchodního zákoníku

Smlouva je vytavena ve Čtyřech vyhotoveních. z nichÝ každá stranu obdrží dva vzájemue
potvrzene stejnopis‘

V Hlinsku dne 2 dubna 2001

-:4‘

JNS‘é
S

Opran zařízeni
či In 0202 803332.
k základni sazbě 50 %

Fakturace
se splatnosti
hudou 1‘ (latu

V.


